2009年第二屆全國菁英盃英語
比賽簡介&報名須知
主旨：

　　　希望藉由單純性、無商業色彩，富含教育性及可提升學生學習能力的比賽來提昇學生們的英語程度及國際競爭力，並透過全國性的比賽經驗讓學生未來在升學條件的審查上能多累積競賽和交流的經驗！盼「全民學英語」成為可達成的理想，並讓「開口說流利的英語」成為國人的基本溝通能力！
對象：
2009 年的參賽對象是國小四年級～國小六年級，2010 年將陸續加入國中組、高中組、大專組及成人組、小一～小三依不同年級、學程規畫不同競賽內容及方式。

報名日期：至98年6月 15 日
主辦單位：頌恩數位科技有限公司   協辦：Pearson Education台灣培生教育出版股份有限公司               指導單位：國立教育大學兒童英語教育學系
參賽組別：英語演講組、西洋經典歌曲演唱組
註：同校或補習班團體報名不限人數，但須在mail中註明老師姓名及聯絡電話
不需報名費及參賽證明製作費，僅收取50元郵資費〈寄發參賽說明及初賽完寄精美的參賽證明〉

比賽日期：98 年 11月28日初賽，12月26日決賽暨頒獎典禮
【演講組】

初賽 ─ 11月28日下午（六）1:00~3:00 分北中南花蓮四個場地，取各區前五名參加決賽

題目：To become a man of value 成為有價值的人〈E-mail報名後，會將演說重點給參賽選手〉
決賽 ─ 12月26日下午（六）1:00~3:00，取前名於下午下午 3:30 頒獎典禮﹙台北﹚歡迎所有決賽選手及家人參加，5點前結束
時間：3分鐘　　　評分標準：內容 50%　表達 30%　用語 20%

初賽題目：To become a man of value，決賽題目三題，初賽當天競賽完公佈題目，決賽現場由評審抽出當天競賽題目。
【西洋經典歌曲演唱組】
初賽 ─ 11月28日下午（六）3:30~5:00 分北中南花蓮四個場地，取各組前五名參加決賽

指定曲：Walking in the sky〈E-mail報名資料後，會將中英文歌詞及練習重點寄給參賽選手〉
http://tw.myblog.yahoo.com/abcdefgh-56785678/article?mid=17041&prev=17044&next=17040
          〈以上部落格網址可以有完整的歌曲內容及演唱版本，推薦用來當練唱〉
決賽 ─ 12月26日下午（六）1:00~3:00，下午3:30 參加頒獎典禮〈台北〉5點前結束
自選曲：3~4分鐘內之英文歌曲，請自備伴唱CD，由工作人員播放。
評分標準：發音清晰度 30%　音準 30%　演唱音質及感染力 40%
比賽獎項： 〈頒獎典禮當天先頒發獎金，獎盃及獎狀將於獎盃製作好後用掛號包裹寄至學校教務處〉
     演講組及西洋歌曲演唱組名次如下：〈同分列為同名次〉
冠軍獎學金 15,000 元　　　　　　　　 殿軍獎學金    8,000 元

亞軍獎學金 12,000 元　　　　　　　　 第五名獎學金  6,000 元

季軍獎學金 10 ,000 元　　　　　　　　 第六名獎學金  5,000 元

初賽各區取5名，比賽四區進入決賽資格選手，皆有獎狀及1000元獎學金，以茲鼓勵！P.S.可接受同時報名兩組比賽，如同時進入兩組決賽資格，將安排其中一組的決賽出場序做調整。〈非北部參加決賽同學將補貼台鐵自強號車資一張之金額，於當天賽程完向工作人員領取〉
【場地介紹】分台北市、台中市、高雄市、花蓮市
，地點將依報名人數安排場地並於6月20~25日寄發參賽場地及準備方法說明。
【報名辦法】：
轉帳或匯款50元郵資費後mail至主辦單位songen7@gmail.com 註明：學校名稱、學生姓名、班級、學校連絡老師的電話和分機或家長聯絡電話即可！收到mai後l將由主辦單位工作人員電話確認！若還有疑問，歡迎來電02-29743518或E-mail詢問。★請註明報名組別及資料收件地址！〈為顧及多數學生競賽權益，敬請參加第一屆菁英盃英語競賽演講組前三名選手，不要報名演講組做同組別連續參賽，歡迎參加西洋歌曲演唱組，同組別請於第四屆之後再報名參賽〉
〈郵資50元〉    轉入行庫：合作金庫銀行中和分行　代碼006
　　　　　           戶名：頌恩數位科技有限公司
　　　　　           帳號：0620717078045
                 郵政劃撥：50059790  戶名：何雨縈
 主辦單位：頌恩數位科技有限公司，協辦：              指導單位：
       電話：02-29743518          網址：www.song-en.com
E-mail:songen7@gmail.com  請註明：
比賽組別　　□ 英語演講組　□ 西洋歌曲演唱組

姓名、就讀學校、年級、班別、聯絡電話、收件地址、家長姓名或老師姓名